نتوانستند دولت تشکیل دهند. دولت ناشی از انتخابات پارلمانی عراق در سال ۲۰۱۰، پس از ۹ ماه تأخیر تشکیل و مالکی نخست وزیر، جلال طالبانی رئیس جمهور و اسامه نجیفی رئیس پارلمان عراق شد.

در انتخابات ۲۰۱۴ عراق که در اردیبهشت ۱۳۹۳ برگزار شد، ائتلاف دولت قانون به رهبری مالکی در انتخابات پیروز شد، ولی به حدنصاب لازم برای تشکیل دولت نرسیده است. جلسات متعددی توسط پارلمان عراق برای تشکیل دولت برگزار شد، اما همواره با تحریم برخی جریان‌های سیاسی مواجه می‌شد. مالکی با این‌که پیروز انتخابات بود، اما جریان کردی و اهل سنت عراق به شدت با ادامه‌ی نخست‌وزیری او مخالف بودند.